peruo sint ad vsus pauper. et id cauendum est ab alienatione et plati periurium committunt et deo et pape. de reb. ec. non alie. c. vt super in nouella. q. q. eligat ecclesia: perpetuus h. id eligat qui non morietur. xij. q. ij. liberti. Quero q. sint prelati q. tenent iurare de non alienando romano pontifici ec. incognito: R. n. deo oes exepri et q. alia d. b. f. i. c. u. seu ali que gradu a papa recipiunt. vt no. in. c. si. de eccl. edifi. et per Arch. in. c. ij. de re. ec. no. alie. in vbo pmissis. Et an noie alienationis p. t. neaf locatio. r. anoz: d. ibi q. sic per Jo. an. in. d. c. si. ibi et notant q. iuramentum licitas alienationes artat. Et de locatōe ad tps qn dicat alienatio: tres sunt casus. Aut ego alienare p. h. bito p. stituo tibi vsufructu et alienare dico: et si per vnu mensum tui p. stituerē. aut loco et no dico: alienare nisi ad longu tps loceat. Aut p. m. ito tibi dare fructu q. percipiunt singulis anis. et tunc et si ad centu anos no dico: alienare sed est qda personalis obligatio. de vsufru. legato. l. fundi trebatiani. et de hoc habet per Bar. post Dy. l. l. codicillis. §. instructo. de le. ij. Quocumq. relinquuntur prelati videntur relicta tēplo. ff. de an. lega. l. annua. §. a titia. Et adie idē ē dicere non alienes qd ē dicit semper apud re hēas. ita dicit Accur. d. leg. l. l. filii. §. diu. in gl. in vbo si possit. Et q. ecclesijs relinquuntur: p. i. s. v. s. deputat: dicit Accur. i. qda glosella. in. l. l. C. cōtia d. le. §. Abbatissa. Nota q. in admistratōe bonoz tēporaliū egparant abbas et abbatissa. Adde qd no. eē d. peni. et remis. c. noua qda in nouella. et collige hic ar. q. id qd dat prelatu dicit dare ecclesia ipsa. Idē in eo qd recipit vt no. in. c. sciāt cūcti. de elec. li. vi. i. nouella. Et no q. no regit q. abbatissa hēat auē. superioris q. id qd legitime tit potius iusticia q. aliena auēte firmat: vt. l. ij. i. p. n. ff. d. ad mini. tu. Si q. p. s. uetudo eadē prestat mulierib. q. v. i. r. i. s. auētes: n. i. m. i. u. si talib. officijs recte fungunt. alias secus ff. de neg. ge. l. q. aliena. §. quacūq. et l. femine. ff. de reg. iur. et eē de peni. et remis. c. noua qda. C. de arbi. l. si. de cura. su. l. cui. bonis. d. sta. ho. l. i. multis. §. Antiquus. Istud vbu exposuit supra. Et no q. p. s. uetudo dat auē. vt. C. de agri. et censu. l. d. n. i. predioz. li. xi. Et istud vbu antiquus exponit eē de re. ec. no. alie. c. ad audientia et c. possessione in nouel. et. s. dixi. Et circa hoc q. ro si prelati iurauit no alienare romano p. t. f. i. c. u. incognito et ipe trat licentia a papa no facta mēte de iuramento an valeat alienatio: dicit Jo. an. q. sic: q. no veniē h. iuramentu eē de re. ec. no. alie. c. vt super in nouella. Idē dicit q. nulla res intelligit de mēsa in qua alius h. v. r. i. l. d. n. i. u. m. quā regulā tene mēti. Cōsuetudo. Quero hic an cōsuetudo infundandi possit alterari p. p. ter casuz superuenientē: vt puta ē cōsuetudo de non infundando nobilibus et potētib. mō vasallus ecclesie alienauit et ecclesia no pōt recuperare nisi infundet potētoriz: R. n. deo l. p. p. ter: hunc casuz abbas q. iurauit no infundare romano pontifice incognito no possz oio de nouo infundare tui possz p. p. ter casuz iminēte cōsuetudinē alterare. Iste ē casuz notabilis eē de teudis. c. ex parte. §. si. S. pone cōsuetudo ē infundare i masculos prelati infundat i masculos et feminas q. r. i. f. an valeat infundatio quo ad masculos. R. n. deo sic ar. ff. de le. ij. l. et titio rei. Et si dicat ille prelatu ē periurus q. iurauit no alienare romano pontifice incognito. R. n. deo no p. p. ter hoc ē depositu: vt no. C. de sac. fan. ec. l. iubemus. §. iconomus. Erit q. nullu qd h. l. factu ē. sed id qd crit fm. l. habebit ratu. vt. C. de dona. l. sancim. et. C. de testa. l. hac p. s. uetissima. §. ex ipsefecto. Sed h. oia predicta immediate opp. q. lege cautē q. n. valeat cōsuetudo super infundatōib. rez ecclesiasticaz: vt. j. ep. i. vel abb. c. i. So. dicit gl. h. posita q. h. loquit de his que sunt regalib. In h. r. i. o loquit de his q. sunt relicta p. aia q. tenacius inherēt. Et q. sine illa no. eē de sepul. c. i. n. f. a. et. c. nos instituta. i. nouella. Et q. sunt ista regalia no. i. c. generali de elec. li. vi. Idēo gl. fac q. aliq. dicit q. ille qui